Céd. da Classif.
Org.\ Econémica

01

0102

0102
010202
01020201
0102020121

010204
01020408
0102040802
010204080201

Totais da modificagdo para as despesas correntes da classif. organica 0102:

0102

010207
01020701
0102070104
010207010407
0102070110
010207011002

Totais da modificagao para as despesas de capital da classif. organica 0102:

Municipio de Satao

MODIFICAGAO AO ORCAMENTO DA DESPESA DE 2020
ALTERACAO N° 8 DE 18/08/2020

Designacao da
Classificagao
Administragédo Autarquica
Camara Municipal
DESPESAS CORRENTES
Aquisicdo de bens e servigos
Aquisicdo de bens
Outros bens

Totais da modificagao para a classificagdo econémica 02:

Transferéncias correntes
Familias

Outras

Programas Ocupacionais

Totais da modificagao para a classificagdo econémica 04:

DESPESAS DE CAPITAL
Aquisigao de bens de capital
Investimentos

Construgdes diversas

Captacao e distribuicdo de agua
Equipamento basico

Outro

Totais da modificagao para a classificagao econémica 07:

Totais da modificacédo para a classificacdo organica 0102:

Totais da modificagao para a classificagao organica 01:

Totais da modificagao:

Dotagao
Inicial

12.766.110,00
12.726.860,00
6.969.525,00
2.359.950,00
743.245,00
113.000,00
113.000,00
970.500,00
100.000,00
100.000,00
20.000,00
20.000,00
133.000,00
5.757.335,00
5.322.320,00
5.322.320,00
3.456.500,00
138.000,00
63.000,00
63.000,00
201.000,00
201.000,00
334.000,00
334.000,00

334.000,00

Dotagao
Atual

16.077.406,96
16.038.156,96
7.524.521,96
2.759.446,96
850.245,00
206.500,00
206.500,00
1.044.000,00
110.500,00
110.500,00
20.000,00
20.000,00
226.500,00
8.513.635,00
8.071.807,52
8.071.807,52
5.148.987,52
83.000,00
58.000,00
58.000,00
141.000,00
141.000,00
367.500,00
367.500,00

367.500,00

Dotacgao Modificada
Inscr./Reforco  Dimin./Anulagédo

0,00 0,00

0,00 0,00
35.000,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
35.000,00

-35.000,00

-35.000,00

-35.000,00

-25.000,00

-25.000,00

-10.000,00

-10.000,00

-35.000,00

-35.000,00

35.000,00 -35.000,00

35.000,00 -35.000,00

35.000,00 -35.000,00

Dotagao

Corrigida
16.077.406,96
16.038.156,96
7.559.521,96
2.784.446,96
875.245,00
231.500,00
231.500,00
1.054.000,00
120.500,00
120.500,00
30.000,00
30.000,00
261.500,00
8.478.635,00
8.036.807,52
8.036.807,52
5.123.987,52
58.000,00
48.000,00
48.000,00
106.000,00
106.000,00
367.500,00
367.500,00

367.500,00
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